PORTARIA Nº 34/2010

Publ. DEJT Nº 410 DE 29.01.10, CADERNO DO TRT DA 7ª REgIãO.

Constitui a Comissão Organizadora do Prêmio Nacional TRT7 de Jornalismo, edição 2010.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no item 6.1 do regulamento
do Prêmio Nacional TRT7 de Jornalismo,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Designar como membros da Comissão Organizadora do Prêmio Nacional TRT7 de
Jornalismo, edição 2010:

 I – Inocêncio Rodrigues Uchôa - Secretário Geral da Presidência que a presidirá;

 II – Moacir Maia dos Santos - Diretor da Assessoria de Comunicação Social;

 III –José Osvaldo Severiano dos Santos – Assessor da Presidência;

 IV –Lisane Cavalcante Patusco - Analista Judiciário - Área Administrativa, e

 V – Maria Bernadette Nogueira Rabelo – Técnico Judiciário - Área Administrativa.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
 Fortaleza, 25 de janeiro de 2010.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Desembargador Presidente